
SOUSTŘEDĚNÍ 1999 PRAHA - SC BENEŠOV (27.02.-01.03.2020)

Ubytování, 8 osob 3 noci  (24) s PP, 4 osoby 2 noci (8)
Malý Salonek Pátek - neděle, projektor , plátno,

11 00 - 14 00 Hala 1 x tenisový kurt
14 00 - 18 00 Hala 2 x Stolní tenis
14 00 - 16 00 Hala 1 x Badminton

20 00 - 21 00 Fotbal UMT  s  při topením v hale, obuv pouze: halová, gumové kopačky nebo turfy!!!

Restaurace Večeře, menu 
21 15 - 21 30 8 osob

Drůbeží vývar s krupičkou a vejcem, chléb
120 g Moravský vrabec se zelím a variací knedlíků

Oběda a večeře po celou dobu 1 Nápoj ( voda + sirup ) v ceně, ostatní si hradí každý sám.

Restaurace Hotelová snídaně
8 00 - 9 00 7 osob
Uvolnění 1 pokoje odpoledne.

10 00 - 11 00 Hala 2 x Badminton
11 00 - 13 00 Fotbal UMT  s  při topením v hale, obuv pouze: halová, gumové kopačky nebo turfy!!!
10 00 - 13 00 Hala 1 x Tenis
10 00 - 13 00 Posilovna, Kardioposilovna

Restaurace Oběd, menu
13 30 - 14 30 7 osob

Česnekový krém s krutónky, chléb
120 g Krůtí medailonky s bazalko-smetanovou omáčkou, těstoviny

17 00 - 18 00 Hala 2 x Stolní tenis
17 00 - 18 00 Hala 1 x Badminton

Restaurace Večeře, menu + polévka
19 15 -  19 00 10 osob

Silný hovězí vývar s masem, zeleninou a těstovinami, pečivo
120 g Smažený vepřový řízek provoněný česnekem, bramborová lepenice

20 00 - 21 00 Fotbal UMT  s  při topením v hale, obuv pouze: halová, gumové kopačky nebo turfy!!!
20 00 - 22 00 Hala 1 x tenisový kurt

Restaurace Hotelová snídaně
8 00 - 9 00 10 osob

11 30 - 13 00 Hala 1 x tenisový kurt
11 00 - 13 00 Hala 2 x Stolní tenis
10 00 - 12 00 Posilovna a Kardioposilovna

Restaurace Oběd, menu
13 15 - 14 00 10 osob

Brokolicový krém s krutóny, pečivo
120 g Kuřecí prsa na rozmarýnu, opečené brambory

Restaurace Večeře, menu + polévka
17 15 -  18 00 10 osob

Silný hovězí vývar se zeleninou a celestýnskými nudlemi, pečivo
Milánské špagety sypané sýrem

15 00 - 17 00 Hala 1 x Tenis
15 00 - 17 00 2 x Stolní tenis
18 30 - 19 30 Fotbal UMT  s  při topením v hale, obuv pouze: halová, gumové kopačky nebo turfy!!!

20 00 - 21 30 regenerace - sauna, pára, vířivka 

Restaurace Hotelová snídaně
9 00 - 10 00 cca 10 osob
Uvolnění pokojů do 12 00 .

11 00 - 13 00 Hala 1 x Badmintonový kurt + 2 x Stolní tenis
12 00 - 14 00 Hala 1 x Tenisový kurt

Restaurace Oběd, výběr z JL
13 30 - 14 30

27.2. 2020 čtvrtek

28.2. 2020 pátek

29.2. 2020 sobota

1.3. 2020 neděle


	1

